Volkswagen Zentrum
Pillenstein GmbH

VW T-Roc Sport 1.5 TSI DSG DIGITAL-COCKPIT
NAVI SITZH. PKW

Pris 23 804 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Terrangbil/pick up
Forstagangsregistrering 03.2021
Besiktning / Ny
Avgasundersokning
Matarstalining 68 900 KM
Motorstyrka 110 KW (150 HK)
Cylindervolym 1498 ccm
Treibstoffart Bensin
Farg Bla Metallic-lack
Vaxeltyp Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. V101691
Utrustning:

Furth

Kontakt:

Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefon: 0911/9702-999

Fax: 0911/9702-845

E-post: vwz.internet@pillenstein.de
Hemsida:www.pillenstein.de

Kraftstoff Bensin, | férsta hand, TUV/AU neu, Sport Package, Backkamera, Navigationssystem
Discover Media inkl.Streaming & Internet, Dubbel klimatanlaggning, Abbiegelicht, Stoff, Ein-
parkhilfe vo + hi, Satesuppvarmning, Sportchassi, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar,
Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), ravennablau metallic
schwarz Metallic-lack, Digitaler Radioempfang DAB, Grau Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS
(antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat centralldas, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem,
Farddator, Dimljus, Miljéklass Euro 6d, Servostyrning, Privacy-Verglasung, Differentialsparr,
Delat baksate, Isofix-System, Mittarmstod, Elektrisk dacktryckskontroll, Servad enligt service-
bok, Justering av sitthdjd, El. Spiegel beheizt, Sportratt, Sportsate(n)

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta
Aterbetalningstid i manader
Total kdrstracka

Rénta

Total mangd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

4761,-

19 043,-
4,85 %
4,99 %

48

60 000 KM
2610,-

22 060,-

8 332,-
286,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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